
 

 

令和６年４月２４日 

各 位 

瀬戸信用金庫 

 

 

システムメンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ（５月） 

 

 平素はせとしんでんさいサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記のとおりシステムメンテナンスに伴うサービス停止についてご案内いたします。 

 なお、期間中はでんさいサービスをご利用いただくことができません。お客様には大変ご迷惑をお 

かけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

＜サービス停止期間＞ 

・２０２４年 5月３日（金・祝）～２０２４年５月６日（月・祝） 

・２０２４年５月１１日（土） 

 

期間中は終日サービスを停止します。 

ただし、予め上記期間の日を発生日、譲渡日（分割譲渡含む）、支払期間とする予約取引を行うことは 

可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 


